INDEX.

- An dum de lite agitur, possit eligi ad officia nobilium ? ibid. n. 70.
 Potest suspendere petitorum, quod ipse intentavit, & ad professorum convolare, ibid. n. 71.
 In locatione fructuum beneficii Ecclesiastici an locus sit remedio l. 2. C. de rescind. vendit, lib. 1. s. 66.
 In locatione, in qua, quod locatur, pendas à viribus fortunae, utrum uti possit remedio d. l. 2. ibid. n. 67.
 Locatione antecessoris haeres utrinque stare compellitur, lib. 2. 15. 2. Ampliatur, n. 45. Limitatur, n. 8. Quoties haeres ex una parte refiliare à contractu nequit, neque ex altera potest, sed limitatur, n. 2. Tenerit approbare haeres locatoris pensiones anticipatae solutas suo antecessori, n. 7.
 Locationem expiere successor singularis non est astrictus, lib. 2. 15. 14. Nec successor majoratus, n. 15. Nec dominus proprietatis quad usfructuarium, n. 17. Quid de succidente ei, qui locaverat usum fructum rei sua ? n. 18. Quid de fideicommissario ? n. 19. Quid de domino directo ? n. 20.
 Locationi stare quando successor singularis debet, lib. 2. 15. 22. cum seqq. Quid si contractus firmetur juramento ? n. 52. cum aliis. Quid si hypotheca cum pacto de non alienando intervenierit ? n. 56. cum seqq.
 A locatione per maritum facta an mulier matrimonio soluto, possit recedere ? lib. 2. c. 15. n. 81. 87. & 88. cum aliis.
 Locationem à tutore factam minor implere debet, numero 90. 91.
 Quid de Praetato, beneficiario, & similibus utrum locationi antecessorum stare cogantur ? n. 98. cum seqq. Quid de anticipate solutis ? n. 102.
 Haeres beneficiarii an ad interesse conductori teneatur, si successor eum ejiciat ? n. 105.
 Locatio de rebus Ecclesiae rite facta obligat successorem, n. 110. Et quid si damnata fuerit Ecclesiae, num. 112.
 Locatio ad longum tempus de bonis Ecclesiae absque juris solemnitatibus est irrita, lib. 2. 16. 9.
 Per illam dominium utile in conductorum transferunt, n. 10. 13. & 15. Limitatur, n. 16. Quod tempus longum dicitur, n. 11. 12.
 Locare ad longum tempus non potest, qui alienare est prohibitus, lib. 2. 16. 14.
 Locatio non ordinatur ad translationem dominii, sicut venditio, n. 16.
 Locatio bonorum Ecclesiae ad vitam non tenet absque juris solemnitatibus, lib. 2. 16. 27. Quid si fiat ad vitam senis ? n. 30. 31. Non tenet ad voluntatem alicuius, n. 28. Nec ad tempus incertum, num. 29.
 Locatio ultra triennium hodie sine juris solemnitatibus est nulla, lib. 2. 16. 33. Licet accedat juramentum, n. 34. Triennium poterit ab Episcopo coartari, sed non extendi, n. 35. Quid si dicatur, quod de triennio in triennium nova locatio censeatur, num. 36. Quid si uno contextu plures triennales locationes celebrentur ? n. 38. Vel si plures locationes inter easdem personas diverso tempore contrahantur successivè, prima durante, n. 39. Quid de pacto de locando post triennium ? num. 40.
 Locatio rei Ecclesiasticae ultra triennium omisso solemnitatibus an intra illud sustineatur, n. 41. cum seqq.
 Locatio bonorum Ecclesiae valet usque ad tripli-
- M
- M**Acdoniano Senatusconsulto renunciari non potest, lib. 1. 9. 39. Nec renuncia firmatur juramento, n. 40.
 Majoratus semel irrevocabilis juxta l. 44. Tauri revocari nequit, quamvis primò vocatus consentiat, lib. 1. 14. 45.
 Majoratus futurus successor potest uti remedium l. diffamari. C. de ingen. manumis. lib. 1. 18. 44.
 Majoratum fundare ex tertio bonorum pater prohibetur, unico existente filio, nisi Regia facultas interveniat, lib. 1. 19. 34.
 Majoratum constituere non potest pater vocans primo loco nepotem, cum habeat facultatem ad illum in persona filii constituendum, nisi ipse consentiat, lib. 1. n. 38.
 Parentes impetrant facultatem ad fundationem majoratus in uno ex filiis, quos nominavit, nequibit illum in persona nepotis etiam ex filio nominato constituere, ibid. n. 39.
 Habens facultatem Regiam ad unum majoratum constituendum, non valebit duo ejusdem licentiae virtute fundare: Sed si eam impetrat ad plurimum constitutionem, unum duntaxat facere non prohibetur, lib. 1. 19. 39.
 Majoratus successor ad debita antecessoris non tenetur, nisi ad funeris impensis, lib. 2. c. 1. n. 77. In majorato non succeditur ultimo possessori, sed fundatori, lib. 2. c. 15. n. 16.
 Majoratus successor non tenetur stare locationi, ibid.
 Majoratum ex facultate Regia institutum nequit fundator virtute ejusdem in alium transferre, licet huic possessionem tradat, quam prior non accepit, lib. 2. 19. 4. Per primam foundationem facultas expirat, ibid.
 Ex malitia alterius patienti non tenetur cum magno incommodo nostro subvenire, lib. 1. 1. 38.
 Mala tolerantur, ut majora vitentur absurdia, lib. 1. 2. 14.
 Mala permettere fas est, ut majora vitentur, lib. 2. 4. 55.
 Mandans, & exequens delictum pari poena tenentur, lib. 2. 9. 59. Limitatur, ibid. Mandans videtur delictum perpetrare, ibidem.

Mandanti

INDEX.

- Mandanti potius, quam mandatario delictum imputatur, d. num. 59.
 Mandans, & mandatarius an ordinaria poena delicti teneantur, affectu non sequito ? lib. 2. 20. 94.
 Mandans, auxilium, aut consilium praestans ad delictum, non eadem poena, ac exequens punitur, si personarum diversa sit conditio, lib. 2. c. 9. n. 59. & 60.
 Mandatum speciale quibus casibus desideratur, remissive, lib. 2. 6. 2.
 Mandatum ad certam litem non expirat, antequam sententia exequacioni mandetur, ibid. n. 12.
 In mandato speciali ad postulandum in integrum restitucionem, expressio cause, in qua perenda est, non desideratur, ibid. n. 13.
 Mandatum speciale quod dicatur, ibid. n. 14.
 Mandatum singulare requiritur ad matrimonium contrahendum, ibid. n. 15.
 In mandato speciali ad jurandum de calumpnia, litis mentionem fieri, opus non est, ibid. n. 16.
 Fallit in accusatione, n. 17.
 Mandatum generale ad agendum, excipendum, & supplicandum, sufficit, ut in integrum restitutio peti possit, ibid. n. 20.
 Mandatum ad causam illud speciale exigentem, & ad cetera omnia, quae ipsum postulant, similes causas expressas comprehendit, non graviores, ibid. n. 21.
 Utrum ex exceptione unius cause poscentis speciale mandatum videantur commissæ aliae similes sub mandato generali ? ibid. n. 22. cum seqq.
 Mandatum cum libera aequivalat speciali, in illis, quæ domino magni præjudicij non sunt, ibid. n. 29.
 Sufficit ad impetrandum in integrum restitucionem principaliter, ibid. n. 30.
 Sub mandato cum libera non veniunt, quæ illud singulare desiderant, ut matrimonium, ibid.
 Cum libera, ubi aliqua causa sunt expressæ, restringitur ad similes expressas, ibid. n. 32.
 Mandatum cum clausula ratificationis omnium, quæ procurator fecerit, non prodest ad ea, quæ speciale mandatum desiderant, ibid. n. 34.
 Speciale desideratur ad impetrandas in Curia Romana literas justitiae, exceptis personis conjunctis, ibid. n. 43. Sed in praxi altera observatur, nam generale sufficit etiam extraneis, n. 44.
 Mandatum etiam tacita voluntate contrahitur, ibid. n. 45.
 Mandatum speciale opus est ad submittendum procuratorem ante litis contestationem, ibid. n. 56.
 Cum mandato generali potest quis defendere eum, contra quem in integrum restitutio postulatur, ibid. n. 60.
 Mandatum ad omnes lites, non extenditur ad futuras, lib. 1. 13. 42.
 Re integra, mortuo eo, qui mandavit, mandatum extinguitur, lib. 1. 14. 65.
 Mandatum ad piæ causas, adhuc re integræ, haeres mandantis revocare non permittitur, ibid. n. 66.
 Mandatum ad locanda Ecclesiae bona intra tempus permisum, triennio non finitur, lib. 2. 16. 53.
 Manus inutilis, vel debilior abscondi debet ubi talis peccata irrogatur, lib. 2. 9. 65. Amplia et si reus aliud vellet, ibid. Quibus ex delictis ex peccata jure fit imposita, remissive, ibid. Utrum amputari debeat ei, qui unicam manum habet ? n. 66.

oo 4 n. 36.

De Marabatinorum, sive quadrantium valore, remissive, l. b. 1. 11. 23.

Maritus conjugem à vinculis eximens, se ipsum videtur liberare, lib. 1. 2. 96.

Habet tacitam hypothecam pro dote sibi promissa tam in bonis uxoris, quam alterius cuiusque, qui eam promiserit, lib. 1. 7. 17. Sed privilegio prælaciones non gaudeat, n. 18. Procedat, quamvis promissor protestetur, nolle sua bona obligari, nisi maritus consentiat, n. 19.

Maritus, qui in confessione dotis receptæ renunciat exceptione dotis non traditæ, an possit eam objicere ? & quid si juramentum accepit, ibid. n. 91. cum seqq.

Maritus, ejusve successor post elapsa tempora ad opponendam exceptionem dotis non numeratae, admittitur ad probandum, eam non accepisse, ibid. n. 94.

Maritus opponere non prohibetur de dote non tradita, et si juret, dotem restitutur, quam fassus est accepisse, ibid. n. 99. Contra si juraverit, dotem sibi numeratam fuisse, n. 100.

Maritum cornutum appellans an admittatur ad probandum adulterium uxoris, ut à pena palliodiæ liberetur, l. 11. 13.

Maritus, cum serviebat uxori pro debita pecunia torquem ferreum in Hispania non portabat, lib. 2. 1. 39.

Agere non potest ad dotem promissam, nisi nuptias probaverit celebratas, lib. 2. 11. 14.

Utrum locationi uxoris stare teneatur de rebus dotatibus ? lib. 2. 15. 95. cum aliis.

Masculinum quando foemininum comprehendant, lib. 2. c. 18. n. 13. & 14.

Masculus, & foemina in eodem partu eduntur, ille prior natu presumitur, lib. 2. 7. 3.

Si masculus, & foemina eodem conflixi pereant, quis prior decepsisse credatur ? n. 7. & 56.

Mater vel quia tutrix liberorum an pro debito ex administratione possit carcerari ? lib. 2. c. 1. n. 16.

Matrimonia frequentari, publicè interest, l. 1. 19. 61.

Matrimonii favor maximus, sed libertatis favorabilior causa, ibid. n. 63.

De matrimonio carnali ad spirituale non est arguendum, data rationis diversitate, ibid. n. 86.

In matrimonio prior contrahens præfertur posteriori, quanquam corporis traditio huic fiat, & non illi, lib. 2. 19. 21.

Verbum maximè, quibus modis accipiatur, lib. 2. 7. 18.

Melioratus in tertio, & quinto an possit à creditoribus hæreditatis conveniri ? lib. 2. 2. 14. cum seqq.

Melioramenta quoad effectum manent bona fidei possessoris, à quo facta sunt, lib. 1. 8. 9.

Non cedunt hypothecæ, qua res meliorata astricta est, ibid. n. 11.

Meliorata mala fide faciens in eo, quod scit alienum donare videtur, quod expendit, ibid. n. 23.

Juxta quod tempus, & quomodo sunt melioramenta taxanda, remissive, ibid. n. 16. 29.

Melioratio, aut gravamen locum non habet si unusquis sit descendens, lib. 1. 19. 34. Sed qui filium, ac nepotem ex eo habet, poterit meliorare, gravareque filium, ibid.

Melioratio facta cum plures liberi existebant, evanescit, si tempore mortis eius, qui melioravit unus duntaxat supervivat, ibid. n. 35.

Parens permititur meliorationem facere nepoti, et si unicus existat filius, qui eum genuit, ibid.

I N D E X.

n. 36. Idem erit, si & nepos unicus sit, n. 37.
 Melius est minori pena crimen coercere, quam modum vindicationis transgredi, lib. 2. 9. 22.
 De membris propriis, aut vita disponere nemo potest, lib. 2. 8. 123.
 Membrum si lege abscondi jubeatur, de manu intelligitur, lib. 2. 9. 65.
 Mens, non verba disponentis in primis inspicienda est, lib. 1. 20. 82.
 Mens proferentis potius est attendenda quam verba, lib. 2. c. 4. num. 34.
 Mentiri non licet in vita defensionem, lib. 1. 2. 2.
 Nec pro iusta morte vitanda, ibid. n. 4.
 Menti in iudicio qualem peccatum sit, ibid. n. 3.
 Menti nonquam licitum esse potest, quia intrinsecè malum, ibid. n. 7.
 Mentiens in iudicio nulla afficitur pena nisi in causa, quo lex in mentientem statuit, ibid. n. 14.
 Mentiens respondere licet, falsum, vel occultum delictum exprobant, lib. 1. 11. 7.
 Menti indecens, ac infame est, ibid. n. 12.
 Non est idem mendacium dicere, ac mentiri, ibid.
 Fateri, se fuisse mentitum, valde ignominiosum olim in Hispania fuit, ibid. n. 27.
 Mentiens in dolo esse praefumitur, lib. 1. 20. 57.
 Mercator, quando possit merces, quas ad creditum vendit, iterum emere minori pretio, lib. 2. 3. 64.
 Mercatores magis cupiunt praesenti pecunia vendere, quam ad creditum, et si carius hoc modo vendant, lib. 2. 3. 50.
 Merces possit tempore minus valent, lib. 2. 3. 38.
 Merces ultronae vilescent, n. 39.
 Merces an appellatione bonorum omnium in legatis & contractibus contineantur, lib. 2. 5. 2.
 cum alii. An veniant in obligatione generali, n. 6. cum seqq. Quid cum quis obligat bona, quae in certo loco habet? n. 10. cum aliis.
 Merces quomodo hypothecæ subiecta sint, n. 14.
 Earum obligatio extenditur ad futuras, n. 15.
 Emptæ ab herede non incidunt in obligationem propter subrogationem, n. 17. Limitatur, ibid.
 Merces in domum illatae tacite obligantur, lib. 2. c. 5. n. 22. & 23. Non cedunt legato omnium rerum, quae in certo loco sunt, n. 24.
 Meretrices ad majus malum vitandum permittuntur, lib. 2. 3. 13.
 Metu tormentorum licet fateri crimen, quod quis non patravit, lib. 1. 2. 50.
 Metu coactus jurans contractum, an possit contravene, non adepta relaxatione? lib. 1. 4. 45.
 Metu pena corporalis etiam in constantissimos cadit, lib. 2. c. 8. n. 123.
 Quod meum est, amplius meum fieri non potest, lib. 1. 3. 37.
 Utrum miles possit belli se exponere periculo, in quo peritrum certò cognoscit? remissive, lib. 1. 2. 69.
 Qui milites hodie gaudent privilegiis armatae militæ concessis in jure, lib. 2. 1. 17. Non carcerauntur, nec ultra quam facere possunt pro debito civili convenientur, ibid.
 Milites, qui apud nos, *Hombres de armas*, dicuntur illis potiuntur privilegia, n. 18.
 Ad bellum parati non minus, quam actu militantes militaria obtinent privilegia, ibid.
 Miles nequit suis privilegiis renunciare, n. 19.
 Ne milites egeant, publicè interest, ibid.
 Militia apud Romanos multiplex, n. 17.
 Militie armatae plura privilegia concessa sunt, ibid.
 De re militari, ac militum privilegiis, remissive, n. 21.